Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 18/2025 – CEAD

SELEÇÃO DE BOLSISTA PAP

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado final da seleção do Edital
supracitado.

De acordo com o cronograma do Edital, o início das atividades previsto para o dia 26 de
maio de 2025 está condicionado à apresentação de toda a documentação obrigatória pelo
(a) candidato (a) aprovado(a). Dúvidas ou informações podem ser encaminhadas para o e-
mail: cead@ufca.edu.br

Nome Completo Curso 1ª etapa 2ª etapa Resultado final Classificação

Karine de Araújo Monteiro Biblioteconomia 43,1 48,0 91,1 Aprovada

Larissa Pereira da Silva Biblioteconomia 43,9 46,0 89,9 Classificável

Juazeiro do Norte-CE., 23 de maio de 2025.

José Robson Maia de Almeida – SIAPE 1764691

Diretor-Adjunto do Centro de Educação a Distância

mailto:cead@ufca.edu.br

		2025-05-23T10:29:27-0300